
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě dotazu od 

účastníka: 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
prosím o zodpovězení níže uvedených dotazů k vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1) Dle zadání v zadávací dokumentaci je předmětem pasportu kanalizací i kamerová prohlídka. Pro účely 
kamerové prohlídky je třeba zajistit, aby kanalizace byla vyčištěna. Vyčištění kanalizace bude předem 
zajištěno ze strany majitele kanalizace případně správce kanalizace a na vlastní náklady? 
 
2) U pasportu zeleně se uvádí požadavek na kompatibilitu s portálem "Stromy pod kontrolou", ale nikde 
není uvedena bližší specifikace. Žádám o doplnění specifikace. 
 
3) Ve výkazu výměr není uvedena položka na ocenění energetické koncepce. Kam se mají náklady na 
tuto položku zapsat? 
 
Předem děkuji za odpovědi. 
 
 

Odpověď zadavatele ke zmíněným dotazům: 
 
Ad1)  Zadavatel v rámci veřejné zakázky uvažuje pouze realizaci kamerových prohlídek kanalizace, 

nikoliv čištění, ať ze strany zadavatele nebo vybraného dodavatele. Prosíme uchazeče, aby v 
rámci rozpočtu tedy uvažovali pouze náklady na kamerové prohlídky. 

 

 

Název veřejné zakázky: 

“Efektivní a profesionální veřejná správa 
regionu DSO Policko - dodavatel 

technických dokumentů“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Dobrovolný svazek obcí Policka 

Sídlo: Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují 

IČ: 75017270 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Ing. Jiří Beran, předseda svazku 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_471.html 



Ad2)   Stromy pod kontrolou je veřejný portál s informacemi o stromech s celostátní působností, určený 
veřejnosti, majitelům stromů a arboristům. Mimo jiné by měl veřejnosti poskytovat základní 
informace o stavu stromů v jejich okolí, majitelům stromů nástroj pro inventarizaci a evidenci stromů 
a arboristickým firmám nástroj pro evidenci. Aplikace Stromy pod kontrolou pak pomáhá 
profesionálním arboristům vytvářet hodnocení stromů včetně lokalizace v mapě, doporučených 
ošetření a přehledu doprovodných organismů. Je do něho implementována i databáze památných 
stromů ve spolupráci s AOPK ČR. 

  
http://www.stromypodkontrolou.cz/ 

 
správce: SAFE TREES, s.r.o., Na Štěpnici 945, 665 01 Rosice 

   

Ad3)  Na základě dotazu, kam zahrnout náklady na zpracování energetické koncepce, zadavatel doplnil 
novou položku do Výkazu výměr. Zadavatel tedy žádá, aby účastníci uvedli náklady na tuto položku 
právě tam a za tím účelem, v rámci nabídky použili tento doplněný výkaz výměr – viz. příloha tohoto 
VZD č.1. Jelikož zadavatel se zpracováním energetické koncepce při stanovení předpokládané 
hodnoty a předmětu plnění počítal, proto se předpokládaná hodnota veř. zakázky nezvyšuje a 
zůstává beze změn. 

 

 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Jelikož tímto vysvětlením zadávací dokumentace se nemění předmět plnění, nerozšiřuje okruh 

předpokládaných účastníků, ani jinak nemění znění zadávací dokumentace, zadavatel neprodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek. 

 

Také i všechny ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

V Hradci Králové, dne 19.3.2019 

 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 

 

Přílohy k vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 č.1: Příloha č. 6  - Výkaz_výměr_doplněno 
 


		2019-03-19T13:18:19+0100
	Ing. Jiří Frýda




